UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
___________________________

       Số:         /SKHĐT-VP

V/v chỉnh sửa dự thảo Quyết định

công bố danh mục TTHC thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Kế

hoạch và Đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                 __________________________________________________________

      Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

                                         Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1339/VP-

KSTTHC ngày 01/9/2021 về việc chỉnh sửa dự thảo Quyết định công bồ danh mục

TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ngày 13/8/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Tờ trình số 1609/TT-SKHĐT và

bộ hồ sơ về việc công bố Danh mục TTHC mới ban hành, Danh mục TTHC được

sửa đổi, bổ sung và Danh mục TTHC bị bãi bỏ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Kế hoạch và Đầu tư, sau khi tiếp nhận hồ sơ Văn phòng UBND tỉnh đã xem xét

góp ý và đề xuất Sở chỉnh sửa một số nội dung chưa phù hợp theo quy định. Trên

cơ sở góp ý, đề xuất của Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ

vào các quy định của pháp luật đã ban hành để rà soát và cập nhật chỉnh sửa đúng

theo góp ý và đề xuất của Văn phòng UBND tỉnh (có phụ lục gửi kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Đăng Lộc

		2021-09-14T16:57:47+0700

		2021-09-14T17:15:48+0700

		2021-09-14T17:15:48+0700

		2021-09-14T17:15:48+0700